
Министерство здравоохранения Оренбургской области 
(Минздрав Оренбургской области)

Государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Бузулукская больница скорой медицинской помощи имени 

академика Н.А. Семашко»
(ГАУЗ «ББСМП им.академика Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ № 330
г. Бузулук 14 августа 2023 год

по основной деятельности

«Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового 
резерва управленческих кадров в ГАУЗ «ББСМП имени академика 

Н.А.Семашко»

В целях исполнения приказа от 17 февраля 2023 года № 61 Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Положение по формированию и подготовке кадрового резерва 
управленческих кадров в ГАУЗ «ББСМП имени академика Н.А.Семашко» 
(Приложение №1).

2. Утвердить Положение и состав экспертной комиссии по формированию и 
подготовке кадрового резерва управленческих кадров в ГАУЗ «ББСМП имени 
академика Н.А.Семашко» (Приложение №2).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач С.Ю. Кадочкин


